
静宁县双岘镇整镇推进农村环境整治项目

招标公告

甘肃逸翔项目管理咨询有限公司受静宁县双岘镇人民

政府的委托，对静宁县双岘镇整镇推进农村环境整治项目

进行邀请招标，特邀请合格的供应商前来参与。

一、招标单位：静宁县双岘镇人民政府

二、项目编号：JNJY2025ZC-001

三、项目名称：静宁县双岘镇整镇推进农村环境整治项目

四、招标内容：

（1）清理全镇境内垃圾 2650 立方米。

（2）维修水毁道路填埋土方 3980 立方米。

（3）拆违治乱 25 处。

（4）行道树涂白 30000 株。

五、招标方式：邀请招标

六、预算控制价：35.234 万元

七、投标人资格要求：

1、本次招标要求投标人具有独立法人资格及有效的法

人营业执照、开户行许可证。具有良好的社会信誉，并在

设备、人员、资金等方面具备相应的能力。

2. 须 提 供 在 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询

结果；



3.供应商须为必须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 、 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单的投标人；

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（投

标人需提供 2024 年至今任意三个月依法缴纳税收和社会保

险资金的证明资料）；

4、本项目不接受联合体竞价。

八、询价文件获取、竞价时间：

1、获取：我公司于 2025 年 2 月 14 日 09 时 00 分 00

秒至 2025 年 2 月 14 日 23 时 59 分 00 秒在平凉市公共交易

资源中心网站“甘肃省阳光采购招标平台”发出邀请，投

标 人 登 录 政 府 采 购 限 额 以 下 项 目 阳 光 交 易 系 统

（http://101.37.128.53）注册成功后方可登录系统进行

网上邀请报名，邀请通过后免费下载询价文件。

2、竞价时间：2025 年 2 月 15 日 00 时 00 分 00 秒至

2025 年 2 月 15 日 23 时 59 分 00 秒。

3、竞价截止后，请投标人将投标文件（纸质版文件）

邮寄到招标代理机构，投标文件必须与网上上传文件一

致）。



十、联系方式：

1.采购人信息

名 称：静宁县双岘镇人民政府

地 址：静宁县双岘镇

联 系 人：厚先生

联系方式：0933-2490005

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃逸翔项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关北二环中路鸿福

家园 25 号商铺

3.项目联系方式

联 系 人：靳小燕

电 话：15352332655


